
Sea Challenge Fyn –  
klip fra Nyhedsbrev Januar 2010,  målrettet roere i danske roklubber. 
 
Godt nytår!  
Vi håber, at du og din familie er kommet godt ind i 2010. Sea Challenge Fyn arrangørerne arbejder 
på højtryk med at få skabt nogle gode rammer for dette års udgave af Fyns smukkeste, hårdeste 
og mest hyggelige ro-arrangement: Sea Challenge Fyn 2010! 
 
Igen i år løber arrangementet af stablen i uge 31 – så sæt kryds i kalenderen, hvis du ikke allerede 
havde gjort det! Tilmelding åbner i denne måned, og vi vil udsende et nyhedsbrev når tiden er inde 
til det. Hold øje med hjemmesiden: www.seachallengefyn.dk  
 
Nye turer – nye muligheder og  nye udfordringer for flere roere! 
 
2010-udgaven af Sea Challenge Fyn tilbyder som noget helt nyt tre forskellige ture. Yderligere vil 
klasseinddelingen blive lavet en smule om, hvilket betyder, at man kan tilmelde sig følgende:   
 
Marathon – Inrigger 
 
Standard – Inrigger 
 
Weekend – Inrigger 
 
Herudover er der mulighed for tilmelding i flere kajakklasser. 
 
Maraton er den klassiske Sea Challenge Fyn-rute hele turen rundt om Fyn inkl. den lange 5. 
etape, den såkaldte ”Kongeetape” på ca. 80 km.  
 
Med Standard-turen kommer du ligeledes hele turen rundt om Fyn – dog uden kongeetapen, som 
erstattes af en ”almindelig” etape på løbets 5.dag. Denne etape har mål i det lille hyggelige 
fiskerleje Breinøre, hvorfra roerne og både fragtes til den fællesmålseance i Kerteminde.  
 
Endelig er der den helt nye Weekend-udgave af Sea Challenge Fyn, som er en tre-dages tur fra 
Bogense til Svendborg. Man hopper på ved etape 5 og deltager sammen med marathon- og 
standardroerne på 5., 6., og 7. etape. Weekend-turen er ca. 100 km i alt, idet etape 5 på denne tur 
er identisk med etape 5 på Standard-ruten.  
 
Vi håber, at I vil tage godt imod disse nye muligheder, og at vi opfylder vores erklærede formål om, 
at der skal være lidt for enhver smag og formåen. 
 
Januar- og februarudsalg for de hurtige 
 
Igen i år kan det betale sig at tilmelde sig Sea Challenge Fyn i god tid. Hvis du tilmelder dig inden 
1. marts kl. 12.00, vil prisen være noget lavere, end hvis du først træffer beslutningen om at tage 
den fynske udfordring op få uger før arrangementet. Og det gælder i alle klasser! 
 
Det er også gevinst i sigte, hvis det lykkes at samle en gruppe klubkammerater til løbet. Igen i år 
udløser otte tilmeldte roere fra samme klub en t-shirt med klub logo.  
 
 
Vi glæder os til at se jer til Sea Challenge Fyn 2010.  
 


